EDITAL Nº 002/2026

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA Nº 01/2025

A Comissão de Residência Médica da Santa Casa de Misericórdia de Assis, denominada

neste edital como Santa Casa de Assis, no uso de suas atribuições legais, informa:

Após análise das inscrições e documentações apresentadas pelos candidatos, segue abaixo a

relação de inscritos:

Candidato Especialidade Inscrição

1. Natalia Figueiredo Formagio Anestesiologia Deferida

2. Alípio Medeiros Junqueira de Pádua Anestesiologia Deferida

3. Lara Fernanda Mobrizi Gabrigna Anestesiologia Deferida

4. Leonardo de Castro Pereira Anestesiologia Deferida

5. João Victor Medina Batista Balieiro de Oliveira Anestesiologia Deferida

6. Luane Mayara Alvarenga de Pádua Cuminato Anestesiologia Deferida

7. Heloisa Gomes Manzzano Anestesiologia Deferida

8. Matheus Mozer Dovidio Anestesiologia Deferida

9. Eduarda Longui Perez Anestesiologia Deferida

10. Hudson Amaro Barboza Anestesiologia Deferida

11. Gustavo Firmino Sato Anestesiologia Deferida

12. Carolina Gonçalves Anestesiologia Deferida

13. Júlia Cauneto Banheti Corredato Anestesiologia Deferida

14. Bruno Lukenczuk Antonio Anestesiologia Deferida

15. Isadora Garcia Martins Anestesiologia Deferida

16. João Victor Cóllo Anestesiologia Deferida

17. André Matheus Gava Anestesiologia Deferida

18. Bruna Tainá Maria Ferreira de Matos   Anestesiologia Indeferida

19. Elder Roberto Baccaro Vieira Anestesiologia Indeferida

20. Lucas Souza da Silva Anestesiologia Indeferida

Assis, 12 de janeiro de 2026.

______________________________________________

Dra Elisângela Fabiana Sivieiro

Coordenador do COREME da Santa Casa de Assis